Постановление Главы Заинского муниципального района от 21.02.2018 № 45

«О поощрении Благодарственным
письмом Главы Заинского муниципального
района Республики Татарстан
Маркеловой Р. А.»

На основании ходатайства Муниципального казенного учреждения «Управление образования Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан» за достигнутые успехи в деле образования и воспитания подрастающего поколения в Заинском муниципальном районе

постановляю:

[bookmark: _GoBack]поощрить Благодарственным письмом Главы Заинского муниципального района Республики Татарстан Маркелову Розу Альбертовну – педагога дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств».

Глава
муниципального района                                                                Р.Г.Каримов

Р.А.Вагапова
7 08 29